NJOFTIM - LISTA PERFUNDIMTARE E
KANDIDATEVE PER MAGJISTRATE, KESHILLTAR
LIGJOR NE PROKURORI, NDIHMES LIGJOR NE
GJYKATE DHE AVOKAT SHTETI NE NIVEL
VENDOR PER VITIN AKADEMIK 2025 - 2026

Keshilli Drejtues | Shkolles se Magjistratures | mbledhur me 13.5.2025 miratoi listen e renditjes se kandidateve sipas rezultateve perfundimtare te provimit te
pranimit per vitin akademik 2025 - 2026 sipas profileve.

Kandidatét pér gjyqtar

Nr. Emeér Mbiemér Profili

1 Joana Aristir Cako Gjyqgtar
2 MNikoleta Vitor Pepaj Gjyqgtar
3 Shila Vital Ballhysa Gjyqtar
4 Ardit lir Krashi Gjyqgtar
5 Denis Sabri Karaj Gjygtar
6 Kushtrim Dashnor Elezaj Gjyqgtar
7 Donald Asqeri Cela Gjyqtar
8 Taulant Jorgji Kaoroveshi Gjyqgtar
9 Spartak Teki Hodo Gjyqgtar
10 Fjorisa Sadush Sharku Gjygtar
Kandidatét pér prokuror

Nr. Emér Mbiemér Profili

1 Jurgen Gjin Vatnikaj Prokuror

2 Ornela Irjat Brace Prokuror

3 Megi Nevrus Bejtja Prokuror

4 Kristian Paloke Prela Prokuror

5 Trejsi Figin Shehu Prokuror

] Sixheljana Eduart Hoxha Prokuror

7 Elton Tonin Jushi Prokuror

8 Jonada Besnik Zyberaj Prokuror




Kandidatét pér késhilltar ligjor

Nr. Emér Mbiemér Profili

1 Gledis Refat Hajdini Késhilltar ligjor
2 Romiada Mithat Skénderaj Késhilltar ligjor
3 Mateo Leonard Xhuti Késhilltar ligjor

Kandidatét pér ndinmés ligjor

Nr. Emér Mbiemér Profili
1 Monika Arben Lacgi Mdinmes ligjor
2 Artmir Agim Krasnigi Mdinmes ligjor

Kandidatét pér avokat shteti né nivel vendor

Nr. Emér Mbiemér Profili

1 Altimira Banush Petanaj Avokat shteti
2 Migaela Agim Mukja Avokat shteti
3 Frangeska Enver Mullaj Ayvokat shteti
4 Pranvera Yzedin Dimo Avokat shteti
5 Arta Preng Bazhella Avokat shteti
B Alfred Zef Bari Avokat shteti




